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روسیه قیمت فروش موشک اس 400 به ترکیه را 500 میلیون دلار اعلام کرد

شبکه خبری استار ترکیه اعلام کرد که دولت روسیه برای فروش هر مجموعه موشک اس 400 به ترکیه، مبلغ 500

میلیون دلار پیشنهاد داده است.

به گزارش آران نیوز، این رسانه روز یکشنبه به نقل از شبکه آر.بی.کا روسیه اعلام کرد: دولت روسیه آمادگی فروش موشک اس 400 به این مبلغ پیشنهادی را دارد.
پیش از این رسانه ها از نهایی شدن فروش موشک اس 400 روسی به ترکیه خبر داده و به نقل از مقامات ترکیه اعلام کرده بودند که ترکیه منتظر اعلام قیمت نهایی برای خرید این

سامانه موشکی است.
بنا به اعلام این رسانه، این موضوع را یک منبع مطلع در کاخ کرملین و نیز یک منبع معتبر در وزارت دفاع روسیه نیز تایید کرده است.

به گزارش ایرنا، خرید سامانه موشک های دفاعی اس 400 از سوی ترکیه از حدود چهار ماه پیش و در پی عادی سازی روابط دو کشور مطرح و آغاز شده و مذاکرات دو طرف در

این زمینه در ماههای گذشته ادامه داشته است.
در جریان دو سفر اخیر رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه به روسیه نیز خرید این سامانه موشکی جزو محورهای مذاکرات دو طرف بوده است.

بنا به اعلام وزارت دفاع ترکیه، خرید سامانه موشکی اس 400 به زودی عملیاتی خواهد شد و ترکیه منتظر اعلام قیمت از سوی روسیه بوده است.
بسیاری از تحلیلگران معتقد بودند که این سامانه موشکی راهبردی و مهم به علت عضویت ترکیه در پیمان آتلانتیک شمالی(ناتو) که همواره رقیب جدی نظامی روسیه بوده است،

به ترکیه واگذار نخواهد شد.
قرارداد فروش سامانه موشک دفاعی اس 400 روسی تاکنون تنها با چین امضا شده است و مذاکره هند برای خرید این سامانه ادامه دارد.

اس 400 با توان شلیک همزمان 72 موشک و نابودی اهداف تاکتیکی و بالستیکی از پنج تا 60 کیلومتر فاصله و 2 تا 27 کیلومتر ارتفاع از پیشرفته ترین سامانه های دفاعی در

جهان به شمار می رود.
این سامانه متحرک زمین به هوا که در طول هشت دقیقه از حالت حرکت به حالت استقرار و آماده برای شلیک می رسد، برای نابودی انواع اهداف هوایی دشمن مانند

هواپیماهای پارازیت انداز، شناسایی و جاسوسی، راهبردی، بمب افکن و جنگنده های شکاری، موشک های بالستیک تاکتیکی و تاکتیکی-عملیاتی، موشک های بالستیک میان برد،

اهداف هوایی مافوق صوت و دیگر جنگ افزارهای پیشرفته کاربرد دارد.
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